
G334031111964375008 
03/05/2021 11:12:54

GevEftso

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agenda 
Conta corrente

859-1

48582-9 MUNICIPIO DE PATO BRAGADO

Creditado

748 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. 
715 SICREDI MALCANDIDO RONDON

Banco

Agenda (sem DV) 
Conta corrente (com 88609DV)

CPF 550.079.379-91
Nome favorecido LEOMAR ROHDEN 

CREDITO EM CONTAFinalidade

Numero documento 50.301
Valor 1.500,00
Destinagao 
Data transferencia

0

03/05/2021

"C" - CNPJ diferente

Autenticagao SISBB 1230512EBC574630

03/05/2021 11:11:47Assinada por JC216991 CLEUNICE FRITZEN FINKEN

03/05/2021 11:12:54JB503101 LEOMAR ROHDEN

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB503101 LEOMAR ROHDEN.

0 6 MAID 2021



G3320311089440391 
03/05/2024 11:11:47TEDGOVERNO

Debitado

Agenda 
Conta corrente

859-1

48582-9 MUNICIPIO DE PATO BRAGADO

Creditado

Banco 748 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. 
715 SICREDI MALCANDIDO RONDONAgenda (sem DV) 

Conta corrente (com 88609DV)

Conta Pagamento 
CPF

Nome favorecido

0000

550.079.379-91

LEOMAR ROHDEN

Finalidade CREDITO EM CONTA

1.500,00

03/05/2021
Valor
Data transferencia

"C" - CNPJ diferente

Transacao registrada como pendente por insuficiencia de assinaturas.

Pendencia numero: 971817412.
Usuario; JC216991 CLEUNICE FRITZEN FINKEN.



Prefeitura do Munici'pio de Rato Bragado
ESTADO DO PARANA

Secretaria de Administra^ao e Finangas
NOTA DE EMPENHO I LIQUIDAQAO

X
X■/

’

CNPJ N° 95.719.472/0001-05

Av. Wiiiy Barth. 2885, Fone/Fax (45) 3282-1355 
www.paiobragado.pr.gov.br

1/V.\ -M RECURSON*OOEMPENHO! IiPO
'^rpBRAGP^> Orcamen t ario003606/2021 Ordinario

TuNIDAOE OftCAMENTARtARGAO

01 Gabinete do Prefeito 
0412210502.002000 Manutengao das Atividades do Gabinete do 
339014.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL 

390314.14.03 AGENTES POLITICOS

02 Executivo Municipal

164
167STApAO 

^DORTtNOlRKO C0NTA BaNCHKIA

1.958 LEOMAR ROHDEN 
CPF/CNPJ:
Rua Guaratuba 398 Centro

748 715 008860-9
550.079.379-91 :; 045-3282-1355 Pato Bragado

C’DADE -1
PR

FONE
ODAUDADE DE LICITApAO

Dispensa por Limite
NUMERO DATA HO'tlOLOGACAO EMISSAOi n ^ do coNTas.ro PROC. COMPRA A.C.P. VENCIMENTO

30.04.2021 30.04.2021
U.OR ORCAOO SALDO ANTERIOR CAT DO AT UALI VALOR DO EMPENHO

52.000,00 50.332,50 1.500,00 48.832,50
ITEM QUANTBADE | ESPECiFiCACAO

2,5 Diarias concedidas ap 
Prefeito Leomar Rl 
Matricula furi?^
0908-3/1, cfe.
179, de 30/04/20-21 
deslocamento a cid;
Curitiba -Pr, no period© de 
03 a 05/05/2021, com o 
veiculo Placa BBW - AZS 5022 
com previsao de gasto para o 
deslocamento sendo R$ 550,00 
com combustivel e R$ 50,00 
com esyaolohiamentp, jaaca ^l 
cumprir agenda public^
Reunices e visitas ju 
orgaos Estaduais.

U"

unid. VALOR UNlTARIO VALOR TOTAL
01 2,5000 i

j.

i

i !

I!r
i

\S' i r

hh•a ;ato a
vv

600,0000 1.500,00i

/
Qi. ®\

bragaoB
N 0,00

!
iONTEi^REcUfiSO........ .

00505 Royalties Tratado de Itaipu Binacional 1.500,00TOTAL GERAL
PAG A MENTOS PARC I Al S 

VALOR RSiI s
ESMiTIDO POR VISTO

DATA ORDEM SALDOAPAGARcommit1
o 6 MM31021

r l\aII£s
ira ML
£5'unSonario iECRg^tlO DC, ftKfeNCAS

ORDEM DE PAGAMENrb

PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO. 
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

RECiBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBi(EMOS) A 
iMPORTANCIA DESTE EMPENHO CORRESPONDENTE AO ACiMA 
DESCRITO E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAQAO

RS

I

DE DE __ ____ DE DE

NOME:
A

CPFt'eit Ido municIpio

autexticacAo
V-iCO :
"• CHEQUE N." OA CONTa

http://www.paiobragado.pr.gov.br


Municipio de Rato Bragado
Estado do Parana

PORTARIA N.2 179 DE 30 DE ABRIL DE 2021.
SUMULA: Dispoe sobre a concessao de diarias.

O Chefe do Poder Executive do Municipio de Pato Bragado, no uso das 
atribuigoes previstas no Art. 59, II e Art. 74, inciso II, alinea "g", da Lei Organica Municipal;

Considerando o disposto no Art. 39, § l9 da Lei n9. 1.644, de 02 de maio de 
2019, e a solicitagao de diarias protocoladas sob n.9 727 e 728/2021 em anexo, RESOLVE:

Art. I9 Conceder 2,5 (duas diarias e meia) ao agente politico e servidor abaixo 
relacionados, para viagem oficial a Curitiba - PR, no periodo compreendido entre os dias 03 a 
05 de maio de 2021, sendo:

• Leomar Rohden, Prefeito Municipal - Valor R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais);
• Airton Cavali, Motorista-Valor R$ 1.000,00 (um mil reais). — //£,

Paragrafo unico. A diaria destina-se a suprir despesas de viagem a service ou 
de interesse do Municipio de Pato Bragado - PR, com objetivo, periodo, origem/destino e 
quantidades a seguir relacionados:
Obietivo da viagem: Cumprir agenda publica com os seguintes compromissos:
® Reunlao com o Chefe da Casa Civil do Governo Estadual;
«• Reuniao com o Conselheiro Nestor Batista - Tribunal de Contas do ParanS;
« Reuniao com o senhor Coronel Marinho - Secretario de Estado da Seguran^a Publica;
«* Reuniao corn equipe financeira do PARANACIDADE;
«* Visita aos Gabinetes dos deputados Estaduais: Ademir Bier, Hussen Bakri e Requiao Filho.

Art. 29 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicatpao.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Pato Bragado, Estado do Parana, aos
trinta dias do mes de abril de 2021.

Leomar Rohjden 
Prefeito^ do Municipio

l

■liSUCAPO wfl 0! 3 nif...... >/i:   T'V^ ‘Acwv A __223-1
,<30/^21 ft

LA

Av. Willy Barth. 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Parana

http://www.patobragado.pr.gov.br


Municipio de Pato Bragado
Estado do Parana

CAPA DE PROCESSO

No.Processo 
Data Protoc.. 
Requerente.
CPF............ :
Assunto......
Subassunto. 
Logradouro. 
Complem. ...
Fone...........
Cep............

2021/04/000728
30/04/21
LEOMAR ROHDEN
550.079.379-91
GABINETE
REQUISIQAO DE diArias 
Avenida Willy Barth

45 3282-1355 
85948000

Sumula: REQUER DiARIA, PARA O DIA 03/05/2021; RETORNO PREVISTO PARA O DIA 
05/05/2021; DESTINO CURITIBA; CONFORME REQUERIMENTO EM ANEXO.

/ /Data Aprovagao:

DESTINODATA

^gbiDP-it0 - ) \lQ>

Assinatura Requerente

Data:30/04/2021 
Hora:14:53:40

2021/04/000728 
17 -PROTOCOLO 
Assunto
Subassunto.:009-REQUISICAO DE DIARIAS
Requerente.:LEOMAR ROHDEN 
CPF/CNPJ..:55007937991 
SUMULA:
REQUER DIARIA, PARA 0 DIA 03/05/2021; 

RETORNO PREVISTO PARA 0 DIA 05/05/2 
621, DESTINO CURITIBA, CONFORME REQUE

012-GABINETE



Municipio de Rato Bragado
REQuisicAO&Sltfl/Cto\slo Parana

Protocolo n9.

REQUISIQAO DE DIARIAS
NOME: Leomar Rohden
CARGO: Prefeito
DESTINO: Curitiba
PERIODO (ida e retorno): 03 a 05 de maio de 2021
QUANTIDADE DE DIARIAS (estimada): 2,5

DOTACAO ORCAMENTARIA
ORGAO:
UNIDADE:
ATIVIDADE:
ELEMENTO DE DESPESA:
FONTE DE RECURSOS:

FINALIDADE DO DESLOCAMENTO
Cumprir agenda publica com os seguintes compromissos:
» Reuniao com o Chefe da Casa Civil do Governo Estadual;
» Reuniao com o Conselheiro Nestor Batista - Tribunal de Contas do Parana;
« Reuniao com o senhor Coronel Marinho - Secretario de Estado da Seguran9a 

Publica;
» Reuniao com equipe financeira do PARANACIDADE;
o Visita aos Gabinetes dos deputados Estaduais: Ademir Bier, Hussen Bakri e Requiao 

Filho.

FORMA DE DESLOCAMENTO
VEICULO: Ford Fuzion - Placa AZS 5022

PREVISAO DE GASTO COM O DELOCAMENTO:
R$ 550,00 (combustivel)
R$ 50,00 (estacionamento)

AUTORIZACAO DA DIARIA

(x ) DEFERIDO ( ) INDEFERIDO

Pato Bragado - PR, em 30 de abril de 2021

Leomar Rohden 
Prefeito do Municipio

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Parana

http://www.patobragado.pr.gov.br


Municipio de Pato Bragado
Estado do Parana

RELATORIO DE VIAGEM

Portaria n.e 179/2021

RELATbRIO DE VIAGEM
(campo preenchido pelo beneficiario)

NOME: Leomar Rohden
CARGO: Prefeito
DESTINO: Curitiba-PR
PERIODO: 03 a 05 de maio de 2021

PRESTACAO DE CONTAS

Viagem oficial a Curitiba, com safda as 07h00min do dia 03 de maio de 2021, e retorno as 
18h30min do dia 05 de maio de 2021.
Foi cumprida a seguinte agenda:
o Reuniao com o Chefe da Casa Civil do Governo Estadual;
• Reuniao com o Conselheiro Nestor Batista - Tribunal de Contas do Parana;
• Reuniao com o senhor Coronel Marinho - Secretario de Estado da Seguran^a Publica;
• Reuniao com equipe financeira do PARANACIDADE;
e Visita aos Gabinetes dos deputados Estaduais: Ademir Bier, Hussen Bakri e Requiao 

Filho.

ASSINATURA DO BENEFICIARIO

Pato Bragado, 06 de maio de 2021.

Beneficiado/

V

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Parana

http://www.patobragado.pr.gov.br


ANALISE DO RELATORIO DE VIAGEM
(campo preenchido pelo responsavel pela analise)

a) A autorizagao da diaria seguiu os tramites legais (solicitagao, autorizagao, publicidade):
( ) SIM;
( ) NAO -JUSTIFICAR:_____________________________________________________
bj O deslocamento em final de semana ou feriado foi justificado/motivado:
( ) SIM;
( ) NAO-JUSTIFICAR:______________________________________________________
c) Houve apresentagao do Relatorio de Vi age m:
( ) SIM;
( ) NAO-JUSTIFICAR:______________________________________________________
d) O deslocamento informado no Relatorio de Viagem guarda compatibilidade com a 

solicitagao de diaria:
( ) SIM;
( ) NAO-JUSTIFICAR:______________________________________________ _________
e-) Foram apresentados documentos que comprovam o efetivo deslocamento (Art. 7?, 
Paragrafo unico deste decreto):
( ) SIM

NAO)(
JUSTIFICAR:_____________________________________
f-) Ha necessidade de ressarcimento de valores recebidos:
( ) NAO;

)l SIM
JUSTIFICAR:__________________________
g-) Outras informagdes (quandofor o caso):

DIANTE DO EXPOSTO A PRESTAQAO DE CONTAS FOI JULGADA: 
( ) PROCEDENTE
( ) IMPROCEDENTE/IRREGULAR/INSUFICIENTE

de 2Pato Bragado, de

Responsavel pela Analise
MEDIDAS ADOTADAS:
( ) REMESSA PARA ARQUIVO (prestagao de contas pracedente);
( ) ENCAMINHAMENTO AOS RECURSOS HUMANOS PARA DESCONTO EM FOLHA (prestagao 
de contas improcedente, irregular ou insuficiente, nao sanada)
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Nurnero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 27306is ^ t-

■

Data a rcra ds Emiss'aeSECRETARIA DE FINANCAS

NOTA FISCAL DE SERVINGS ELETRONICA - NFS-e
li 05/05/202108:32:32

Codigo de Verificacao

L1XWV501

PRES7 ^OOR Dt SERVICOSr
\ Razao Social: HOTEL NIK KG LTD-!i 09 01 0261616-6 

Tel.: 41 - 21051808
Inscrigao Municipal:

BA RAO DO =20 5 R0 000546 - EAIRR.O: CENTRO - 
CEP:80010180
CURITIBA

CPF / CNF’J: 
NiKKO Endereeo:

85.055.598/0001 “?HOTEL

Email: n ikko :Shote!nikko,com.brMum'cipio; UE: PR

r OMAOOR DE SERVICOS
Home/Razao Social: LEOMAR ROHDEN

CPF / CNPJ: 
I Emderego:

! Munacipso:

550.079.379-91 Outro Doc.:I MU:
RUm GUARATUB.A. 396 - BATRR-: CEN'^G - r EP: 35943000

Email:Ur; RRPate Brag ado

DISC RI MAN AC AO DOS SERVICOS

DESPESASCCV -CS=EDAGEM DE 03/05;2221 AOS-O;. ?02‘

VALO R APROXIMADO DC S TR: 3 4 TCS RS 
PONTE I EFT

e-" /'c : 13.45*0

c cs Nets Fiscal *R5 169.?:'
%■

-
VALORTOi AL DA NCTA - RS 169,90

Codigo da Atividads

0S-C'l --oscecBce-- de qualquernaturezae'r -j-.j. condominiais,flat,aoa•t-4a:e a. hotelsresidenaa,
residence-service,suiteservice^ocelaris maritrea r-U- ■■. oensc es econgeneres: ocupagaoporce^sorsca :-c^ ‘amedmens 
ce service (c vsierda alimentacao e ccr;=ts. quando io./u'do ne p- -"

Base de Catculo /RcA j i*quci3

-a diana,flea sujeito so Imposto Sobre z- erv'eos/.

Valor Total das Deducdes (F:5-) Valor do ISS (RS) Credito p/ Abatimerrc do IPTU

0-333.490.00 ii

: O’J IWrOR. IA ;0*zS
= • A d-efc-i eo-.t.ce cct respai-dors Lei 72.-2 DC'?.
e c :: ge. aoo es cars ci spor iVel serve Me agos o recoil-! r cci'.ac one

r:
exceto care os casos pre-. istos no § 5s do Art. 1C- da

-■?

2:: .. vert: erriijco per ME c-u hPPc-pterte peloSimples i.

Na-z-gers aire-tc 2-cedito fiscal delPi

Hsi; .nformaedes' nota cuririba or gov,br

i of ! 05/05/2021 08:32



Restaurants Gi ra Grin Irda
^OSolas151-4747060^091^'
PONE: 30240595 
Rua Alfredo Bufren,
Curitiba, pr
oocumento Auxiliar dd Nota Fiscal de 

ConsLrmdor Eletronica 
v'l.wja me?

219, Centro RESTAURANTE RELOGIO
FELIPE LOPES RESTAURANTEi ANILA LANCHES E CONVENIENCIA EIRELI

14.670.760/0001-10
kODOVia BP ?77, 0 - KM 233 GUIEIMADINHAS - IR/ 
I 'K' WWJriiiXi - FONE 4234211000

V
CNPJ: 33.014.748/0001-00 - IE: 9080764275 - IM: 

ROD BR277. KM 298,3, SN 
RIO D'AREIA - PRUDENTOPOLIS - PR 
Fone: (42) 3414-1135- CEP: 84400-000 

Oocumento AuxiliardaNotaFiscai de Consumidor Eletrdnica

linxCod|Descric iQtaelUnfvl.Unit |vi.tlota! DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL 
DE CONSUMIDOR ELETRONICA

nn . I']'4. ‘ ■'l 1 "i PTKVL.TR RT.)’|VL ITEM R*
001 218/.J BUFFET LIVRE

22 DESPESA c/ REFEICAO ITEMjC'ODICO DESCRICAO
QTDE/UHID 7. UNIT ._| DEsETir. In TOTAL

32un 1,00 32,00 001 OOOOOSEM GTIN REFEICAO BUFFET 
0,295 KG X 

002 7894900010015 COCA_ LATA3E0ML
5,00

1,000 UN
002 7894900010015

X 34,90(1,47) 
COCA COLA LATA 

5,00(1,65)

34,90 19,14Qtde. total de itens
VALOR TOTAL R$ 32 00 

FORMA PAGAMENTO , 0 J
dinheiro

64,90

1,000 UN X

UTD. TOTAL DE ITENS 
VALOR TOTAL R$ 
FORMA DE PAGAMENTO
Dinheiro

5,00 5,001,00 UN x
003 0OO00SEM GTIN REFEICAO BUFFET 

64,90
002

VALOR PAGO 
3?,00

18,820,29 KG x39,90 
Valor Pago 

39,90consulte pela chave de
ttr //’Vaoc. fazenda

003Qtde Total de Itens 
Valor Total RS

Aces so sin 
nr O'-n/

1 "n-uiil.- pGif.i O xive (te Acesso 
l ull, /Av.wv Liieiida pr gov Pr/

4 121 0614 6707 6000 0110 6602 7000 3440 6016 6216 6711

42,96ern

4121 0509 1514 7400SUlta 42,96
VALOR PAGO R$ 

100,00 
-57,04

Valor a Pagar R$ 
FORMAS DE PAGAMENTO 

Dinheiro R$ 
Troao R$

0912 wflT 1000 0502 
nc 50209 Serie

Numero 000344080 - Serie 027
NFC-e S US 321 04/05/2021 13:02: Via CvrisiimKlor

4>? Autorizav.v. 14 121 >151 >$94594 
i'- ■'.ui'M'iia.,ao n:,,'05/2021 |.; 05 2.5 
1'Mil 'OR CPF 560 070 $79-91

26
Protocolo de autorizacao: 
Data de autorizacao 141210518493257 

04/05/2021 13:03:04
Consulte pela Chave de Acesso em

hlip /Avww fcG enda.pr g cw br
4121 0533 0147 4800 0100 6500 2000 0262 9311 0035 2218

, , CONSUMIDOR
LEOMASPF/l0'EStr“nS-: 55°-°79.379-91 CONSUMIDOR

CPF: 550.079.379-91, VENDA A 
CONSUMIDOR

VIA DO CONSUMIDOR
NFC-e n°: 000.026.293 

-rlffi-V Serie: 002 05/05/2021 13:51:44
c k-»:■

Protocolo de autorizagSo 
141210523468326
Data de autorlzag^o 
05/05/2021 13:51:44

■v * i'Ls

CARTAO 10 CTRL 310 
Sisterna Linx Degust 

www.linx.com.br
MD5:A70BB1C7476179B017DEB8EF26D69166 

InbapioxRS RS 2,22 Fed. R$ 0,90 Est. R$ 0,00 Mun.

•J

Wh
H ■«4

Tnt0tosln>:iaeTtTa'(LerPe^7iT274T7ai2TR$0;b0(0;0my
Convenlo delCMS 57/95 
Operadcr : 17 - GILMARA 
CARTAO..: 00000016

wvAv.polisolhvare.coni.br | PollPDV 2 5.0.0 | Impresso: 05/0572021 13:51
Tributes Total S Incidentes (Lei F RS 1.34

http://www.linx.com.br


MERCADO 500 LTDA
CNPJ: 12.693.0 12/000 1-21 

It- G05:w!2S32
Kuiiu>'ir3 BR 2/7. SN Bela O'isia 

85400-000 • Guaraibav-u - PR

OANFE NFC-o
Doousiianlo Auxiliai ‘la Nota f iscai dv Cunstirnidoi Elulrotii

Descrigao 
Ouaotidaclo Valof unilai lo 

1 00010160066 CAFf* C/LEITE XiCARA 
1 UN x 3,50

1D C6digo
roioi

.1,60
V 00010160002 FAD D£ Out)JO

’1.51*I UN x 3,50

2Mutnevo iiv: (tens 
T otat y.QD

Valor P.ujo 
10,00

Vonciiiuinto•.w-i-i .it! FagamnnSo 
Oinheiio

3,00Troco
Vh Api’ox doi iiibiilos 0 OS
Federal 0.E'staducil: 0.6V Mimicijrai 0.00 tonic. lUPl

Nurn0.0 161261 Sene 4 fcii.t.'.ao (,‘3(05/2021 08:50:12 
Via Consumidtii

>. onsiiile p«ld Chave tio Atess.o em hlt(>://WM'W.fazenda.pr.gov.b( 
4121 0312 599b 1200 0121 0500 4000 1012 6117 6711 7110

CONSUMIDOR
Corisinnitiot

CPh 560 079 379-91

Cci-tuRt \\o ieitor civ OR Code

11'2! 0-31261'.: 7:25 0:5/05/202 I 08:50:!I’lOtocii.C Je Aiitorltagao
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https^/isscuritiba. curitiba.pr.gov.br/isssistema/Nfee/EmitirNf!UW1VA

Numero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 2891

SECRETAR1A MUNICIPAL DE FINANCAS 

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETR^NICA - NFS e

Data e Hora de EmissSo

05/05/202108:36:1'
Codigo deVerificagao

2U2PN30P

PRESTADOR DE SERVigOS 
Razao Social: ESTACIONAMENTO SO-CAR - EIRELI - ME 
CPF / CNP3: 06.338.942/0001-60 
Enderego:

Municipio: CURITIBA

Inscrkiao Municipal:
BARAO DO RIO BRANCO, 000541 - CEP: 80010180

UF: PR

11 01 0476677-2 
Tel.: 41 - 32765502 

Email: z.e.renato@hotmail.com

TOMADOR DE SERVICES
Nome/Razio Social: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PATO BRAGADO

CPF / CNP3:
Enderego:

Municipio:

95.719.472/0001-05 
AV WILLI BARTSU - BAIRRO: CENTRO 
Pato Bragado

IMU: Outro Doc.:

Email:UF: PR

DISCRIMINACAOOOS SERVigOS

ESTACIONAM&rrO 
FUSION PRETO

PLACAAZS5022

MTORISTAAIRTON

Valor Uquidoda Notaffecal = RS S5.00

VALOR TOTAL DA NOTA - RS50.00

Codigo da Atividade

11-01 - Guarda e estacionamento de veicuios terrestres automotores, de aeronaves e de embarc^oes

Valor Total das Dedu^oes (R$) Base de Cakxdo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS(R^) Credito p/ Abatimento do ZPT

0,00 50,00 2,505,00 0,C
; . .'OUTI

Esta NFS-efo* emitkJacomrespaldo
Documsrrto emitido por ME ou EPP optantepelo Simples Nadonai. 
Nao gera direito a cretStofiscal de IPL

Mais informagoes: nota.curitiba.pr,gov.br

i- - - • • • " 05/05/2021 08:36

mailto:z.e.renato@hotmail.com


0 \e/ou servifos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado. 
^ tfkAGADO Valor Total: 247,04 NF-e

N° 000.009 
S6rie 00ASSINATURA DO RECEBEDOR

c s'

. u POSTO PRA FRENTE BRASIL 
LTDA5

DANFE
Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletrfinica 
0 - ENTRADA 
1 -SAfDA

CHAVE DE ACESSO
ROD BR 277 KM 298, SN - RIO DE AREIA - PRUDENTOPOLIS - 

PR - CEP: 84400-000 
Fone: (42)3414-1125

4121 0504 8684 1200 0522 5500 1000 0097 4719 7291 6‘
N° 000.009.747 

SERIE 001 
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadon

NATUREZA DA OPERACAO

Venda de mercadorias - NF-e
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

141210096043114 05/05/2021 13:58:25
INSCRiqAO ESTADUAL

9083325639
INSCRigAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRBUTArIO CNPJ

04.868.412/0005-22
DESTINATARIO / REMETENTE
nome/razAo social datadaemissAoCNPJ/CPP

95.719.472/0001-05PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRAGADO 05/05/2021
ENDERECO

AVWILLI BARTH, 2885
DATA DA SAlDABAIRRO / DISTRITO

CENTRO
CEP!
85948-000 05/05/2021

MUNICtPIO INSCRigAO ESTADUAL HORADASAiDA

. 13:58:25
UF TELEFONE/PAX

PATO BRAGADO PR (45)3285-1355
FATURA/DUPLICATAS
PAGAMENTO A VISTA

cAlculo do imposto
BASE DE cAlculo DO ICMS SUBST.base de cAlculo do icms VALOR DO ICMS VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOSV.APROX. TRIBUTOS

2470,00 109,18 (0,00%)0,00 0,00 0,00 j

OUTRAS DESPESAS ACESSdRIASVALOR DO SEGURO DESCOmt) VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO FRETE
247,0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
nome/razAo social cDdigoantt PLACA DO VElCULOFRETE POR CONTA UF CNPI/CPF

9 - SEM FRETE
MUNICtPIO INSCRigAO ESTADUALENDERECO UF

DADOS DOS PRODUTOS / SERV1COS
VALORCdDIGO

PRODUTO
VALOR

unitArio
VALOR
DESC.

VALOR
LiQUIDO

BASEDE.
cAlc. ICMS

A1
DESCRigAO DO PRODUTO / SERVigO NCM/SH CST CFOP UN. QTDE.CEAN ICMS IC

46,7 5,29 0,00 247,04' .0,00 o.oo1 0,SEM GUN 27101259 060 5656GASOL GRIG COMUM.9083

DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCOINFORMAgOES COMPLEMENTARES

Trib aprox RS: 37,30 Federal e 71,88 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br EF6074. Placa: AZS5022 KM: 136466 ObservapSes Nfe:

. Base ICMS ST retido: RS 226,49. Valor ICMS ST retido: RS 63,41. Dados do abastecimento: nBico 10, nBomba 8, nTanque 3, vEncIni 
6183612.870, vEncFin6183659.580.

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 05/05/2021 13:58:27 Desenvolvido por M6dula Software

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR 

DA NOTA FISCAL 
ELETR^NICA 

0 -ENTRADA 
1 - SAIDA

r

1 LI
CHAVEDE ACESSO

4121 0508 1127 8000 0173 5500 1000 00619413 5198 2607CNPir Q8*. 780/0001^3
Inscntcao Estadual: 9070963270
EndGreco: ROD BR» KHRBR.'SQUEIHAOINHAS, F ,R
ERNANDES P1NHEIRQ, PR

03/05/2021 13:11:00
REDE GETNET - ^- Clfiente

Consulta de autenticidade no portal nacional daNF-e
N° 6194 
SERIE1 

FOLHA 1/1
www.nfe. fazenda, gov, br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTENTICACAO DE USO

141210093815685 03/05/202113:10:39■

5TADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

08.112.780/0001-73
RODO'

FERJ datadaemissAo
03/05/2021

CNPJ/CPF

95.719.472/0001-0508. N

03/05/21 13:10:19 AUT:469971 DOC:002836
/ :OOOOpO00^384^TfR(1j06^18^ -jodQ.-,
MAESTRO m^mmmi259

DATA SAIDABAIRRO/DISTRITO

CENTRO
CEP

85948-000 03/05/2021•r1 l sEC:
WSCRICAO ESTADUAL HORADA SAIDAUF FONE/FAX

PR 13:10
! r'• r

DEB4T0 A' VISTA
Is

VALOR:1

VALOR DO ICMS SUBSTITUigAO 
0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS S.T 
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

230,14
?;

V072X.8093 5

OUTRAS DESP. ACESSpRIAS 
0,00

VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

230,140,00 0,00
1

PLACADEVEICULOCODIGO ANTT) -RETEPORCONTA

i 9 - Sem Ocorrencia 
de transporte

CNPJ/CPFUF

MUNICtPIO INSCRICAO ESTADUALENDERECO UF

ESPECE PESO LIQUJDONUMERACAOQUANTIDADE MARCA PESO BRUTO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
DHSCRICAO DO PRODUTO / SERVICO B. CALCCdDIGO

PRODUTO
ALIQ.
ICMS

ALiQ.NCM/SH CST CFOP VALOR
TOTAL

UNID QUANT VALOR
UNIT

VALOR
ICMS

VALOR
ICMS IPI El

—r~~—3-GASOLINACOMUM 
##B6#EI188.623#EF188.664##|

C'-117 27101259 060 5656 LI 41,170 5,590 230,14 0 0

S
CALCULO DQISSQN

BASEPP^tCULO DO ISSQNINSCRICAO MUN1CEAL VALOR TOTAL DOS'SERVICOS • VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENT ARES
1 ,PLACA: AZS-5022 KM: 136.058DADOS ADICIONAIS: VEICULO:
ANILADESEJA UMA OTIMA VTAGEMEREFETTURA DO MUNICEIO DE PATO BRAGADO 95.719.472/0001 - 

J Bico: 6 Enc. Initial: 188.622,760 Enc. Final: 188.663,9401/

RESERVADO AO FISCO
TTPO DE VEICULO: OBRIGADO PELA PREFERENCI A.

05

Produzido por Meta Tecnologia - www.raetaposto.cora.br Emitido por Meta Posto .net v4,00 - www.metaposto.com.br

RECEBEMOS DE AUTO POSTO ANILA EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRQNICA INDICAD A AO LADO. EMISSAO: 03/05/2021
VALOR TOTAL: 230,14 DESTINATARIO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PATO BRAGADO - WILLY BARTH, 2885, CENTRO, PATO BRAGADO-PR NF-e

N°6194 
SERIE 1

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

http://www.raetaposto.cora.br
http://www.metaposto.com.br

